
平日だけのランチセット

杏ランチ
あんず

\1,050

琥珀ランチ

週替わり料理
より１品（チョイス）

点心/スープ/サラダ/小菜/ご飯/デザート

週替わり料理 より１品（チョイス）

スープ / 小菜 / ご飯

平日ランチセット

週替わりでおすすめ料理がいろいろ楽しめる !!

9/1～9/5

9/8～9/12

平日限定！ 選べる週替わり料理

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,150

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,050
琥珀ランチ

こはく

\1,830

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,050
彩花ランチ

さいか

\1,480
週替わり料理 より１品（チョイス）

スープ/サラダ/小菜/ご飯/デザート

デザートまでついた平日だけのランチセット

デザートまでついた平日だけのランチセット

海老チリは+150円で毎週ご利用可能！

9/22～9/26

9/16～9/19

9/29～9/30

酢豚 / 鶏肉のガーリックバター醤油炒め / 海老と野菜の明太子炒め

豚肉のスパイス炒め / 海老と野菜の辛子炒め / 烏賊と野菜の塩味炒め

牛肉のあっさり柚子胡椒炒め / 回鍋肉 / 海鮮と豆腐の麻婆風旨煮

鶏肉と野菜の黒酢ソース炒め / 烏賊とベーコンの塩味炒め / 白身魚のトースー炒め

豚肉と木耳の玉子炒め / 麻婆豆腐 / 海老と野菜のXO醤炒め



桂花ランチ

今月の桂花ランチ

〜料理長おすすめの贅沢ランチセット〜

本日の冷菜

点心

スープ

ご飯

料理長のおすすめ今週の料理2品

デザート

2，950円（税込）

週替わりで料理長おすすめ料理が楽しめる !!

牛肉とメンマの紅葱醤炒め と 白身魚と梨の秋の味覚入り甘酢ソース

鶏肉とシャキシャキ野菜のハーブ入り梅肉炒め と 海老とポテトのアボカドマヨネーズソース ピンクペッパー風味

黒毛和牛とキノコの台湾バーベキューソース炒め と 海老のチリソース

牛肉と野菜の二種キクラゲ入り玉子炒め と 魚介類の揚げ物 甘酢ソース サラダ添え

豚肉と茄子のたっぷりニラ入り旨辛炒め と イカとホタテのクルミ入り塩味炒め

9/1～9/7

9/8～9/14

9/22～9/28

9/15～9/21

9/29～9/30



平日単品メニュー

〜平日の単品メニュー オプションで更に満足〜

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,050
麺

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,050
飯

杏ランチ
あんず

\1,050
杏ランチ

あんず

\1,050
オプション

■台湾風担々麺

■海老と野菜の塩味そば

■野菜と玉子の塩味そば

■石焼サンラータンタン麺

■サンラータン麺

■五目そば

■五目炒飯

■蟹とレタスの炒飯

■石焼天津飯

■海老のチリソース餡かけ飯

■中華丼

※飯はすべてスープ付き

■点心

■サラダ

■今週の一品

■ミニ炒飯

■デザート

■ドリンク(ソフトドリンク）

￥1,050

￥ 990

￥ 990
￥ 990

￥1,050

￥1,050

￥1,050

￥1,050

￥1,050

￥1,100

￥1,050

￥ 350

￥ 750

￥ 250
￥ 250

￥ 300

￥ 350


